

ДОГОВОР ПОСТАВКИ № П-1/2023

г. Москва

от «20» сентября 2023 г.

Общество с ограниченной ответственностью «КиКГЕОСТРОЙ» (сокращенное наименование – ООО «КиКГЕОСТРОЙ»), именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице генерального директора Кessler Юрия Францевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «ШЕЛПРОКК» (сокращенное наименование – ООО «ШЕЛПРОКК»), именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице генерального директора Бусела Евгения Анатольевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны» и каждая по отдельности «Сторона», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора

- 1.1. По настоящему Договору Поставщик обязуется передать в собственность Покупателя на условиях настоящего Договора товар (в дальнейшем «Товар»), а Покупатель обязуется принять Товар и уплатить за него цену, предусмотренную настоящим Договором.
- 1.2. Ассортимент Товара, количество, цена, порядок и сроки его оплаты, порядок и сроки передачи Товара Покупателю и другие условия указываются в соответствующих Спецификациях, которые являются неотъемлемыми частями настоящего Договора.
- 1.3. Качество поставляемого Товара должно соответствовать действующим стандартам, техническим условиям или дополнительно согласованным Сторонами характеристикам, указанным в Спецификациях к настоящему Договору

2. Условия и порядок передачи Товара

- 2.1. Поставщик обязан передать Товар Покупателю в срок/дату и на условиях, указанных в соответствующей Спецификации.
- 2.2. Обязанность Поставщика по передаче Товара Покупателю считается исполненной Поставщиком:
- 2.2.1. В случае если соответствующей Спецификацией предусмотрена передача Товара Покупателю посредством предоставления Товара в распоряжение Покупателя на складе Поставщика, расположенном по адресу, указанному в соответствующей Спецификации (самовывоз), - в момент указанного предоставления Товара в распоряжение Покупателя.
- 2.2.2. В случае если соответствующей Спецификацией предусмотрена передача Товара Покупателю посредством сдачи Товара перевозчику Покупателя для доставки его Покупателю или указанному им лицу - в момент указанной сдачи Товара перевозчику Покупателя;
- 2.2.3. В случае если соответствующей Спецификацией предусмотрена передача Товара Покупателю посредством сдачи Товара перевозчику Поставщика для доставки Товара Покупателю или указанному им лицу по указанным в соответствующей Спецификации адресу/реквизитам - в момент указанной сдачи Товара перевозчику Поставщика;
- 2.2.4. В случае если соответствующей Спецификацией предусмотрена передача Товара Покупателю посредством доставки Товара Покупателю или указанному им лицу по указанным в соответствующей Спецификации адресу/реквизитам – в момент вручения Товара Покупателю/уполномоченному Покупателем лицу.
- 2.3. При передаче Товара посредством его предоставления в распоряжение Покупателя на складе Поставщика в соответствии с п.2.2.1 настоящего Договора Покупатель обязан снабдить своего представителя надлежащим образом оформленным документом, подтверждающим полномочия представителя Покупателя по проверке ассортимента и количества принимаемого Товара и подписания от имени Покупателя универсального передаточного документа (далее - УПД).
- 2.4. Право собственности на Товар, а также риск его случайной гибели или повреждения переходят на Покупателя с момента, когда в соответствии с настоящим Договором Поставщик считается исполнившим свою обязанность по передаче Товара Покупателю, что подтверждается подписью Покупателя (его представителя) в УПД.

2.5. Поставщик обязан вместе с Товаром передать Покупателю его принадлежности, а также следующие документы, относящиеся к Товару:

- оригиналы УПД;

- документы, подтверждающие качество Товара, в том числе паспорта, техническая и эксплуатационная документация на русском языке, копии соответствующих сертификатов на поставляемый товар

2.6. Товар, передаваемый по настоящему Договору, должен быть замаркирован, упакован и/или затарен, способом, исключающим возможность порчи или повреждения Товара в период загрузки (разгрузки), транспортировки и хранения. Стоимость тары, упаковки входит в стоимость Товара по настоящему Договору.

3. Приемка Товара по количеству и качеству

3.1. Приемка поставляемого Товара по количеству и качеству в части, не противоречащей условиям настоящего раздела, осуществляется в порядке, предусмотренном Инструкцией о порядке приемки продукции производственно-технического назначения и товаров народного потребления по количеству, утвержденную постановлением Госарбитража при Совете Министров СССР от 15.06.1965г. № П-6 (с изменениями и дополнениями) и Инструкцией о порядке приемки продукции производственно-технического назначения и товаров народного потребления по качеству, утвержденной постановлением Госарбитража при Совете Министров СССР от 25.04.1966г. № П-7 (с изменениями и дополнениями).

3.2. При передаче Товара посредством его предоставления в распоряжение Покупателя на складе Поставщика в соответствии с п.2.2.1. настоящего Договора, представитель Поставщика совместно с представителем Покупателя, полномочия которого подтверждены в соответствии с п. 2.3. настоящего Договора проверяют ассортимент, количество Товара и подписывают 2 (два) экземпляра УПД, один из которых остается у Поставщика, другой передается представителю Покупателя;

3.3. При передаче Товара посредством его сдачи перевозчику для доставки Покупателю (п.п. 2.2.2; 2.2.3 настоящего Договора), а также при доставке Товара Покупателю (п.2.2.4. настоящего Договора) представитель Покупателя совместно с представителем перевозчика в месте получения Товара Покупателем у перевозчика проверяют количество погрузочных мест, целостность упаковки Товара и подписывают транспортную/ товарно-транспортную накладную.

3.4. Не позднее 3 (трех) рабочих дней после дня доставки Товара в место нахождения Покупателя /место получения Товара Покупателем у перевозчика Покупатель проверяет Товар по качеству, а также ассортименту и количеству (если ранее Товар не был проверен Покупателем по ассортименту и количеству на складе Поставщика).

3.5. Если Покупателем будут установлены явные недостатки качества Товара (т.е. недостатки, которые могут быть выявлены при обычной приемке Товара), недостача его по количеству, нарушение ассортимента Товара (если ассортимент и количество Товара не были ранее проверены Покупателем на складе Поставщика) или скрытые недостатки качества Товара (т.е. недостатки, которые не могут быть выявлены при обычной приемке Товара), а также другие нарушения условий настоящего Договора Покупатель извещает об этом Поставщика по телефону и электронным каналам связи в течение 3 (трех) рабочих дней с момента выявления указанных недостатков. Извещение в обязательном порядке должно содержать подробное описание установленных недостатков с приложением их фотографий/видеозаписи.

3.6. Поставщик в течение 3 (трех) рабочих дней с даты получения извещения о выявленных недостатках обязуется дать аргументированный ответ по фактам выявленных недостатков, либо выслать своего представителя на место нахождения данного Товара для определения причин возникновения недостатков и составления соответствующего двустороннего Акта.

3.7. Некачественный (некомплектный) Товар считается непоставленным. В случае поставки Товара ненадлежащего качества и/или некомплектного Поставщик обязан за свой счет произвести допоставку (замену) Товара в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента получения соответствующего требования Покупателя.

4. Порядок расчетов

- 4.1.** Цена на Товар, поставляемый по настоящему Договору, и условия оплаты указываются в спецификациях.
- 4.2.** Расчёты по настоящему Договору осуществляются на основании счетов Поставщика путём перечисления денежных средств на расчётный счёт Поставщика, указанный в настоящем Договоре. Датой оплаты считается день поступления денежных средств на расчётный счёт Поставщика.
- 4.3.** Стороны пришли к соглашению подписывать Акты сверки взаиморасчетов ежеквартально не позднее 10 числа месяца следующего за отчетным кварталом.

5. Гарантии

- 5.1.** Поставщик гарантирует, что поставляемый им Товар свободен от любых прав третьих лиц, не заложен, под запретом или арестом не состоит, не был в эксплуатации, прошел таможенную очистку (при поставке импортного товара), находится в свободном обращении на территории РФ.
- 5.2.** Поставщик гарантирует Покупателю, что поставленный им Товар не нарушает интеллектуальных прав третьих лиц (прав на товарные знаки, изобретения и т.д.).
- 5.3.** Поставщик гарантирует надлежащее качество поставленного Товара и его соответствие Спецификациям, обеспеченность его сертификатами и другими документами, удостоверяющими качество, а также документами, подтверждающими соответствие Товара действующим в Российской Федерации санитарным нормам и правилам.
- 5.4.** Гарантийный срок на Товар определяется изготовителем.

6. Обстоятельства непреодолимой силы

- 6.1.** Ни одна из Сторон не несет ответственности перед другой Стороной за несвоевременное выполнение обязательств, обусловленное обстоятельствами, возникшими помимо воли и желания Сторон и которое нельзя предвидеть или избежать, включая объявленную или фактическую войну, гражданские волнения, эпидемии, блокаду, землетрясения, наводнения, пожары, другие стихийные бедствия, а также издание государственными органами нормативных актов, влияющих на выполнение сторонами обязательств по Договору. При этом срок выполнения обязательств по Договору соразмерно отодвигается на время действия этих обстоятельств.
- 6.2.** Свидетельство, выданное соответствующей торговой палатой или иным компетентным органом, является достаточным подтверждением наличия и продолжительности действия непреодолимой силы.
- 6.3.** Сторона, которая не исполняет своего обязательства, должна дать извещение другой Стороне о препятствии и его влиянии на исполнение обязательств по Договору.
- 6.4.** Если обстоятельства непреодолимой силы действуют на протяжении 3 (Трех) последовательных месяцев и не обнаруживают признаков прекращения, то Стороны должны решить судьбу Договора по взаимной договоренности. Если Стороны не достигнут соглашения, то Сторона, которая не подверглась действию обстоятельств непреодолимой силы, имеет право расторгнуть Договор.

7. Ответственность сторон

- 7.1.** В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения своих обязательств Стороны несут ответственность в соответствии с законодательством РФ.
- 7.2.** Поставщик несет ответственность за указанные в п. 3.5. настоящего Договора недостатки Товара и другие нарушения условий настоящего Договора в течение всего гарантийного срока на Товар, установленного в Спецификациях.

8. Порядок рассмотрения споров

- 8.1.** Претензионный порядок урегулирования споров для Сторон настоящего Договора обязателен.
- 8.2.** Сторона, получившая претензию, обязана рассмотреть ее и направить ответ в течение 10 (десяти) рабочих дней от даты ее получения.
- 8.3.** Претензии направляются заказным письмом с уведомлением о вручении почтового

отправления адресату. Дата, указанная в уведомлении о вручении почтового отправления адресату, считается датой получения претензии.

8.4. Все споры, возникающие при заключении, исполнении и прекращении действия настоящего Договора, разрешаются путем проведения переговоров. При не достижении согласия возникшие споры разрешаются в Арбитражном суде г.Москвы.

9. Заключительные положения

9.1. Ни одна из сторон не вправе передавать свои права по настоящему Договору без получения письменного согласия другой стороны.

9.2. Настоящий Договор выполнен на русском языке в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

9.3. Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до «31» декабря 2023 года, а в части принятых Сторонами на себя обязательств - до полного их исполнения.

10. Реквизиты и подписи сторон

ПОСТАВЩИК:

ООО «КиКГЕОСТРОЙ»

Юридически 109004, г. Москва, ул. Земляной
й адрес: Вал, д.65, кв.59

ОГРН 1127747247704
ИНН 7709918820
КПП 770901001
Р/с 40702810920010001513
в: АО ЮниКредит Банк

БИК 044525545
К/с 30101810300000000545
Телефон: +7 (495) 915-24-71
Адрес электронной почты: kikgeo.fin@gmail.com

Генеральный директор
ООО «КиКГЕОСТРОЙ»

Ю.Ф. Кessler

ПОКУПАТЕЛЬ:

ООО «ШЕЛПРОКК»

Юридический 117535, г.Москва, вн.тер.г.
адрес: Муниципальный округ
Чертаново Южное, проезд 3-ий
Дорожный, д.6, к.2, кв.54

ОГРН 1237700462427
ИНН 9726048866
КПП 772601001
Р/с 40702810112010587017
в: Филиал «Корпоративный» ПАО
«Совкомбанк»

БИК 044525360
К/с 30101810445250000360
Телефон: 8 800 101 24 13
Адрес электронной почты: info@shellrockk.ru

Генеральный директор
ООО «ШЕЛПРОКК»

Е.А. Бусел



Спецификация № 1 от 20.09.2023

г.Москва

Поставщик обязуется передать в собственность Покупателя следующий товар:

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения	Количество (объем)	Цена за единицу измерения, без НДС, руб.	Стоимость товаров без НДС – всего, руб.	НДС 20%, руб.	Стоимость товаров с НДС всего, руб.
1	Защитная каска Delta Plus DIAMOND V UP, белый	шт	16,000	2 014,60	32 233,67	6 446,73	38 680,40
2	Полуботинки МИСТРАЛЬ-КЕВЛАР PRB8-CR ПП/АС(44)	шт	2,000	5 354,25	10 708,50	2 141,70	12 850,20
3	Полуботинки МИСТРАЛЬ-КЕВЛАР PRB8-CR ПП/АС(45)	шт	1,000	5 354,25	5 354,25	1 070,85	6 425,10
4	Полуботинки МИСТРАЛЬ-КЕВЛАР PRB8-CR ПП/АС(43)	шт	2,000	5 354,25	10 708,50	2 141,70	12 850,20
5	Жилет Portwest C470, желтый (L/XL)	шт	3,000	594,92	1 784,75	356,95	2 141,70
6	Жилет Portwest C470, желтый (S/XL)	шт	2,000	594,92	1 189,83	237,97	1 427,80
7	Сигнальная куртка BRODEKS KS218, желтый/черный (XL)	шт	6,000	2 596,00	15 576,00	3 115,20	18 691,20
8	Сигнальная куртка BRODEKS KS218, желтый/черный (S)	шт	6,000	2 596,00	15 576,00	3 115,20	18 691,20
9	Сигнальная куртка BRODEKS KS218, желтый/черный (M)	шт	6,000	2 596,00	15 576,00	3 115,20	18 691,20
10	Сигнальная куртка BRODEKS KS218, желтый/черный (L)	шт	6,000	1 298,00	7 788,00	1 557,60	9 345,60
11	Жилет Portwest C470, желтый (L/XL)	шт	35,000	594,92	20 822,08	4 164,42	24 986,50
12	Жилет Portwest C470, желтый (L/XL)	шт	15,000	594,92	8 923,75	1 784,75	10 708,50
13	Жилет Portwest C476, желтый/темно-синий (S)	шт	2,000	1 638,50	3 277,00	655,40	3 932,40
14	Жилет Portwest C476, желтый/темно-синий (M)	шт	8,000	1 753,71	14 029,67	2 805,93	16 835,60
ИТОГО						32709,60	196257,60

Итого по спецификации: 14 наименований на сумму 196 257, 60 руб. (Сто девяносто шесть тысяч двести пятьдесят семь рублей 60 копеек), в т.ч. НДС 20% 32 709,60 руб. (Тридцать две тысячи семьсот девять рублей 60 копеек).

Товар передается на складе Поставщика в срок до 26 сентября 2023г. по адресу: Московская обл., г.Мытищи, ул.Колонцова, д.4.

Условия оплаты: 100 % оплата в течение 30 (Тридцати) календарных дней с момента подписания УПД обеими Сторонами.

Подписи Сторон:

ПОСТАВЩИК:
ООО «КИКГЕОСТРОЙ»
Генеральный директор

Ю.Ф. Кесслер

ПОКУПАТЕЛЬ:
ООО «ШЕЛПРОК»
Генеральный директор

Е.А. Бусел

Спецификация № 2 от 20.09.2023

г.Москва

Поставщик обязуется передать в собственность Покупателя следующий товар:

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения	Количество (объем)	Цена за единицу измерения, без НДС, руб.	Стоимость товаров без НДС – всего, руб.	НДС 20%, руб.	Стоимость товаров с НДС всего, руб.
1	Ноутбук HP 255 G9 15.6" 1920x1080, AMD Ryzen 3 5425U 2.7 ГГц, 8Gb RAM, 512Gb SSD, без ОС, серебристы	шт	2,000	51 758,84	103 517,67	20 703,53	124 221,20
2	Монитор Iiyama 27" ProLite черный IPS LED 16:9 HDMI M/M матовая HAS Piv 300cd 178rp/178rp 1920x1080	шт	2,000	19 713,16	39 426,32	7 885,26	47 311,58
3	Сумка для Ноутбука	шт	2,000	1 414,82	2 829,63	565,93	3 395,56
4	Клавиатура + мышка	шт	2,000	5 651,71	11 303,42	2 260,68	13 564,10
5	кабель	шт	2,000	486,75	973,50	194,70	1 168,20
6	Ноутбук HP Victus 16-D1009NIA 16.1" 1920x1080 Intel Core i5-12500H RAM 8Гб SSD 512Гб GTX 1650 4Гб EN	шт	2,000	84 694,50	169 389,00	33 877,80	203 266,80
7	Монитор Iiyama 27" ProLite черный IPS LED 16:9 HDMI M/M матовая HAS Piv 300cd 178rp/178rp 1920x1080	шт	4,000	20 584,12	82 336,47	16 467,29	98 803,76
8	Клавиатура и мышь Wireless Logitech Combo MK220 920-003169 black, USB, OEM	шт	3,000	2 677,12	8 031,37	1 606,28	9 637,65
9	Тонер Картридж Cactus 106R03623 CS-PH3330X черный (15000стр.) для Xerox Phaser 3330/WC3335	шт	2,000	1 892,92	3 785,83	757,17	4 543,00
10	Коммутатор TP-LINK TL-SF1009P	шт	1,000	7 490,54	7 490,54	1 498,11	8 988,65
11	Наружная точка доступа RBSXTR&R11E-LTE MIKROTIK	шт	1,000	27 789,10	27 789,10	5 557,82	33 346,92
12	Точка доступа Mikrotik RBSXTsq2nD	шт	1,000	9 908,07	9 908,07	1 981,61	11 889,68
13	Память DDR4 8Gb 2666MHz AGI AGI266608SD138 SD138 RTL PC4-21300 SO-DIMM 260-pin 1.2B Ret	шт	1,000	2 098,43	2 098,43	419,69	2 518,12
14	Тонер Картридж Cactus CS-EXV33 черный для Canon iR2520/ iR2525/ iR2530/ iR2525i/ iR2530i (14600стр.)	шт	1,000	2 704,17	2 704,17	540,83	3 245,00
ИТОГО						94 316,70	565 900,22

Итого по спецификации: 14 наименований на сумму 565 900,22 руб. (Пятьсот шестьдесят пять тысяч девятьсот рублей 22 копейки), в т.ч. НДС 20% 94 316,70 руб. (Девяносто четыре тысячи триста шестнадцать рублей 70 копеек).

Товар передается на складе Поставщика в срок до 26 сентября 2023г. по адресу: Московская обл., г.Мытищи, ул.Колонцова, д.4.

Условия оплаты: 100 % оплата в течение 30 (Тридцати) календарных дней с момента подписания УПД обеими Сторонами.

Подписи Сторон:

ПОСТАВЩИК:
ООО «КИКГЕОСТРОЙ»
Генеральный директор



Ю.Ф. Кесслер

ПОКУПАТЕЛЬ:
ООО «ШЕЛПРОК»
Генеральный директор



Е.А. Бусел

Спецификация № 3 от 20.09.2023

г.Москва

Поставщик обязуется передать в собственность Покупателя следующий товар:

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения	Количество (объем)	Цена за единицу измерения, без НДС, руб.	Стоимость товаров без НДС – всего, руб.	НДС 20%, руб.	Стоимость товаров с НДС всего, руб.
1	Модульное здание из 3х Блок-контейнеров	шт	1,000	783 126,67	783 126,67	156 625,33	939 752,00
2	Блок-контейнер БК-01	шт	1,000	269 335,00	269 335,00	53 867,00	323 202,00
3	Блок-контейнер БК-01	шт	1,000	269 335,00	269 335,00	53 867,00	323 202,00
4	Блок-контейнер БК-01	шт	1,000	269 335,00	269 335,00	53 867,00	323 202,00
5	БЛОК-КОНТЕЙНЕР (бытовка) 6,0х2,4	шт	1,000	84 901,56	84 901,56	16 980,31	101 881,87
ИТОГО						335 206,64	2 011 239,87

Итого по спецификации: 5 наименований на сумму 2 011 239,87 руб. (Два миллиона одиннадцать тысяч двести тридцать девять рублей 87 копеек), в т.ч. НДС 20% 335 206,64 руб. (Триста тридцать пять тысяч двести шесть рублей 64 копейки).

Товар передается на складе Поставщика в срок до 26 сентября 2023г. по адресу: Московская обл., г.Мытищи, ул.Колонцова, д.4.

Условия оплаты: 100 % оплата в течение 30 (Тридцати) календарных дней с момента подписания УПД обеими Сторонами.

Подписи Сторон:

ПОСТАВЩИК:
ООО «К&КГЕОСТРОЙ»
Генеральный директор

Ю.Ф. Кessler

ПОКУПАТЕЛЬ:
ООО «ШЕЛПРОКК»
Генеральный директор

Е.А. Бусел

Спецификация № 4 от 20.09.2023

г.Москва

Поставщик обязуется передать в собственность Покупателя следующий товар:

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения	Количество (объем)	Цена за единицу измерения, без НДС, руб.	Стоимость товаров без НДС – всего, руб.	НДС 20%, руб.	Стоимость товаров с НДС всего, руб.
1	Кольцо колодезное КС 15-10	шт	2,000	10 201,20	20 402,39	4 080,48	24 482,87
2	крышка колодца ПКЛ-15 (с пластиковым люком)	шт	1,000	10 828,57	10 828,57	2 165,71	12 994,28
3	Песок карьерный с доставкой	м3	60,000	919,42	55 165,00	11 033,00	66 198,00
4	Щебень бетонный 20/4	шт	44,000	1 568,42	69 010,33	13 802,07	82 812,40
5	Плита дорожная 2П30-18-30 ТУ	шт	13,000	10 351,55	134 570,15	26 914,03	161 484,18
6	Плита дорожная 2П30-18-30 ТУ	шт	20,000	10 351,55	207 031,00	41 406,20	248 437,20
ИТОГО						99 401,49	596 408,93

Итого по спецификации: 6 наименований на сумму 596 408,93 руб. (Пятьсот девяносто шесть тысяч четыреста восемь рублей 93 копейки), в т.ч. НДС 20% 99 401,49 руб. (Девяносто девять тысяч четыреста один рубль 49 копеек).

Товар передается на складе Поставщика в срок до 26 сентября 2023г. по адресу: Московская обл., г.Мытищи, ул.Колонцова, д.4.

Условия оплаты: 100 % оплата в течение 30 (Тридцати) календарных дней с момента подписания УПД обеими Сторонами.

Подписи Сторон:

ПОСТАВЩИК:
ООО «КИКГЕОСТРОЙ»
Генеральный директор

Ю.Ф. Кessler

ПОКУПАТЕЛЬ:
ООО «ШЕЛПРОКК»
Генеральный директор

Е.А. Бусел



Спецификация № 5 от 20.09.2023

г.Москва

Поставщик обязуется передать в собственность Покупателя следующий товар:

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения	Количество (объем)	Цена за единицу измерения, без НДС, руб.	Стоимость товаров без НДС – всего, руб.	НДС 20%, руб.	Стоимость товаров с НДС всего, руб.
1	Укомплектованный открытый пожарный щит 1500х1000 ЩПО-В (щит, лом, ПП-600, лопата х2, ведро, оп-4, ящ	шт	3,000	13 924,66	41 773,97	8 354,79	50 128,76
2	Огнетушитель порошковый ОП-3 (з) АВСЕ	шт	6,000	512,35	3 074,10	614,82	3 688,92
3	Аптечка для оказания первой помощи работникам (1331н), футляр из полипролена	шт	3,000	1 496,31	4 488,92	897,78	5 386,70
ИТОГО						9 867,39	59 204,38

Итого по спецификации: 3 наименования на сумму 59 204,38 руб. (Пятьдесят девять тысяч двести четыре рубля 38 копеек), в т.ч. НДС 20% 9 867,399 руб. (Девять тысяч восемьсот шестьдесят семь рублей 39 копеек).

Товар передается на складе Поставщика в срок до 26 сентября 2023г. по адресу: Московская обл., г.Мытищи, ул.Колонцова, д.4.

Условия оплаты: 100 % оплата в течение 30 (Тридцати) календарных дней с момента подписания УПД обеими Сторонами.

Подписи Сторон:

ПОСТАВЩИК:
ООО «КИКГЕОСТРОЙ»
 Генеральный директор

Ю.Ф. Кесслер

ПОКУПАТЕЛЬ:
ООО «ШЕЛПРОКК»
 Генеральный директор

Е.А. Бусел

Спецификация № 6 от 20.09.2023

г.Москва

Поставщик обязуется передать в собственность Покупателя следующий товар:

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения	Количество (объем)	Цена за единицу измерения, без НДС, руб.	Стоимость товаров без НДС – всего, руб.	НДС 20%, руб.	Стоимость товаров с НДС всего, руб.
1	Шкаф для документов 010 асс	шт	2,000	4 651,17	9 302,33	1 860,47	11 162,80
2	стол компьютерный прямой 03502-27063 белый	шт	6,000	3 281,06	19 686,33	3 937,27	23 623,60
3	стол компьютерный прямой 03503-28063 Бук/серый	шт	1,000	3 461,33	3 461,33	692,27	4 153,60
4	стол компьютерный прямой 03517-18073 Ясень шимо/серый	шт	1,000	3 461,33	3 461,33	692,27	4 153,60
5	Тумба выкатная 04017-26053 ясень шимо	шт	8,000	1 541,38	12 331,00	2 466,20	14 797,20
6	Тумба под оргтехнику 04217-18073 Ясень шимо/серый	шт	1,000	3 569,50	3 569,50	713,90	4 283,40
ИТОГО						10 362,38	62 174,20

Итого по спецификации: 6 наименований на сумму 62 174,20 руб. (Шестьдесят две тысячи сто семьдесят четыре рубля 20 копеек), в т.ч. НДС 20% 10 362,38 руб. (Десять тысяч триста шестьдесят два рубля 38 копеек).

Товар передается на складе Поставщика в срок до 26 сентября 2023г. по адресу: Московская обл., г.Мытищи, ул.Колонцова, д.4.

Условия оплаты: 100 % оплата в течение 30 (Тридцати) календарных дней с момента подписания УПД обеими Сторонами.

Подписи Сторон:

ПОСТАВЩИК:

ООО «КИКЕОСТРОЙ»

Генеральный директор

Ю.Ф. Кесслер

ПОКУПАТЕЛЬ:

ООО «ШЕЛПРОКК»

Генеральный директор

Е.А. Бусел